UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  788/SKHĐT-VP

V/v tiếp tục tăng cường công tác

quản lý và sử dụng pháo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 09 tháng  02 năm 2021

Kính gửi: Trưởng các phòng chuyên môn, Trung tâm.

Thực hiện công văn số 505/UBND-NCKSTTHC ngày 05/02/2021 về việc

tiếp tục tăng cường công tác quản và sử dụng pháo, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng

các phòng chuyên môn, Trung tâm thực hiện nghiêm nội dung sau:

Tổ chức quán triệt đến toàn bộ công chức, viên chức và người lao động trong

đơn vị, cam kết thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính

phủ về quản lý và sử dụng pháo không sản xuất, mua bán, vận chuyển, tàng trữ, sử

dụng trái phép các loại pháo, thuốc pháo.

Đề nghị các Trưởng các phòng chuyên môn, Trung tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu:VT,VP.T(02).

       LLL

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

LLL

          LLL

Võ Đức Tuấn

KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

LLLVVV

Võ Đức Tuấn

		2021-02-09T11:48:42+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!